
Dolce, salata, quando vuoi 

IL GUSTO
DELLA PAUSA



la pasticceria Elisenda  

Brioches*
vuota
crema

pistacchio
albicocca

2,5

Fagottino* frutti di bosco
2,5

Fagottino* cacao e nocciola
2,5

Maritozzo
4,5

Cannoncino alla crema
0,9  

Macaron
0,9

Mignon
da 0,9

Selezione di mignon
6 pezzi

5

Selezione di torte e dessert
4,5

Per informazioni su INGREDIENTI E ALLERGENI, ANCHE IN TRACCE, consultare l’ultima pagina.



i senza glutine

Cornetto
vuoto

nocciola
2

la croissanteria*

Croissant
vuoto
crema

cioccolato
albicocca

1,4

5 cereali e frutti rossi
1,4

Treccia pecan
1,9

Mini croissant
1

Cornetto
vuoto

albicocca
1,4

Fagottino al cioccolato
1,4

i classici

i vegani

Per informazioni su INGREDIENTI E ALLERGENI, ANCHE IN TRACCE, consultare l’ultima pagina.



i dolci, la frutta e gli yogurt

Crostata con confettura alla frutta
2,5

Torta di mele
3

Macedonia
4 

Frutti di bosco
4,5

Gelato della casa
con lingue di gatto e frutta di stagione

5 

Yogurt greco al naturale
3,5

Yogurt greco
con lamponi, cocco e melagrana

4

Yogurt greco
con albicocche essiccate, semi di chia e lamponi

4

le golosità*

Krapfen alla crema
1,5

Ciambella
1,5

Donut
1,5

Per informazioni su INGREDIENTI E ALLERGENI, ANCHE IN TRACCE, consultare l’ultima pagina.



le proposte salate  

le proposte brunch 

Maxi toast prosciutto cotto e formaggio
6

Toast speck e brie
4

Toast salame, formaggio e maionese
4

Toast al pollo
con insalata, pomodoro, formaggio svizzero e maionese

4

Pane tostato con salmone, formaggio fresco e avocado
4

Pane tostato con avocado, nocciole e formaggio fresco
4

Pane tostato con avocado e uovo
4

Mini croissant* con prosciutto cotto
2

Uova, avocado, rosti di patate* e pane tostato
9

Uova, bacon, avocado, rosti di patate* e pane tostato
9

Salmone, avocado, rucola, formaggio fresco e pane tostato 
9

Per informazioni su INGREDIENTI E ALLERGENI, ANCHE IN TRACCE, consultare l’ultima pagina.



la caffetteria

Caffè miscela classica
1,2

Caffè 100% Arabica
1,5

Caffè decaffeinato
1,3

Caffè d’orzo bio
piccolo 1,3 
grande 1,4

Caffè ginseng
piccolo 1,5 
grande 1,6

disponibile anche al miele

Caffè corretto
1,8

Caffè con crema al pistacchio
1,6

Caffè con panna
2

Marocchino
1,4 

Cappuccino
1,4

Cappuccino d’orzo
1,5

Cappuccino ginseng
1,7

Latte
1,6

Latte macchiato
2,1

disponibili anche nelle varianti:
con latte senza lattosio +0,2

con bevanda di soia o avena  +0,2
con caffè decaffeinato +0,1 

Per informazioni su INGREDIENTI E ALLERGENI, ANCHE IN TRACCE, consultare l’ultima pagina.



Caffè freddo shakerato
3

con Baileys 3,5

Crema caffè
3

Crema caffè con cioccolato
3,5

Crema caffè con panna
3,5

i tè, le tisane e gli infusi  

Tè Dammann
Nero Breakfast
Nero Earl Grey 
Verde Jasmine

Deteinato Earl Grey
2,5

Tisane e infusi
Tisana con liquirizia, anice e finocchio

Camomilla Dammann

  2,5

Concediti una pausa ancora più dolce:
accompagna il tuo tè o la tua tisana

ad una raffinata selezione di mignon Elisenda,
per esaltare gli aromi di ogni infuso.

Per informazioni su INGREDIENTI E ALLERGENI, ANCHE IN TRACCE, consultare l’ultima pagina.



le centrifughe

Allegra
carota, mela e kiwi

3,5

Dissetante
carota, arancia e limone

3,5

Distinta
carota, finocchio e sedano

3,5 

Esuberante
ananas, kiwi e carota

3,5

Mista
frutta di stagione

3,5

Solare
carota, arancia e zenzero

3,5

Vivace
mela, kiwi e zenzero

3,5

i succhi e le spremute

Spremuta d’arancia fresca
3,5

Succhi di frutta
 Ace

Ananas
Albicocca

Pesca
Pera 

3

Per informazioni su INGREDIENTI E ALLERGENI, ANCHE IN TRACCE, consultare l’ultima pagina.



le acque e le bibite

Acqua potabile trattata
75 cl

1,5

Acqua San Benedetto
in bottiglia 65 cl

2

Bibite
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Sprite

Fanta

Estathé al limone

Estathé alla pesca

Kinley tonica

3,5

Bibite Lurisia
Chinotto

Limonata

Aranciata amara

Arancia rossa

3,9



INGREDIENTI E ALLERGENI
INFORMAZIONI INERENTI LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI 

SOSTANZE CHE POSSONO PROVOCARE ALLERGIE O INTOLLERANZE.
(art. 44 Reg. UE n. 1169/2011; art. 19, comma 8, D. Lgs. n. 231/2017)

Si avvisa la gentile Clientela che negli alimenti e nelle bevande somministrati in questo esercizio 
possono essere presenti ingredienti o loro prodotti derivati, anche in tracce, che possono 
provocare allergie o intolleranze in alcune persone:

1. Cereali contenenti glutine (frumento/grano, segale, orzo, avena, grano farro e grano khorasan 
Kamut o loro ceppi ibridati) - 2. Crostacei - 3. Uova - 4. Pesce - 5. Arachidi - 6. Soia - 7. Latte  
(incluso lattosio) - 8. frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi/noci di acagiù, noci 
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland/macadamia) - 9. Sedano - 10. Senape -
11. Semi di sesamo - 12. anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg -
13. Lupino - 14. Molluschi.

Per ulteriori informazioni si prega di rivolgersi al nostro personale.

I prodotti contrassegnati da * possono essere di origine congelata.

Si segnala inoltre che VINO, SPUMANTE e CHAMPAGNE, contengono solfiti e la BIRRA contiene 
glutine da orzo o frumento.

Per maggiori informazioni e per assistenza 
rivolgiti al nostro personale

Scannerizza il QR code per le informazioni
 su ingredienti e allergeni, anche in tracce.


